Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

29.12.2023     № 86

Об утверждении Ключевых показателей эффективности

функционирования антимонопольного комплаенса в Финансовом

управлении администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области на 2024 год

В целях профилактики нарушения требований антимонопольного зако-

нодательства в Финансовом управлении администрации Богородского муни-

ципального округа Нижегородской области и в соответствии с приказом Фи-

нансового управления администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 01.03.2021 № 11 «О создании и организации в

Финансовом управлении администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области системы внутреннего обеспечения соответ-

ствия требованиям антимонопольного законодательства»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Ключевые показатели эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса в Финансовом управлении администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год,

согласно Приложения к настоящему приказу.

2. Заместителю начальника Финансового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области Рябову В.В.

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Финансового управления администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления    С.А. Солуянова

Панфилова С.В.

2-17-15

 Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Финансового управления

администрации Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

от 29.12.2023 № 86

Ключевые показатели

эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в

Финансовом управлении администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области на 2024 год

1. Коэффициент снижения количества нарушений антимонопольного

законодательства со стороны Финансового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области (далее –

Финансовое управление) по сравнению с годом, предшествующим отчетному

году.

2. Доля проектов нормативных правовых актов Финансового

управления, в которых выявлены риски нарушения антимонопольного

законодательства.

3. Доля нормативных правовых актов Финансового управления, в

которых выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства.

4. Доля сотрудников Финансового управления, в отношении которых

были проведены обучающие мероприятия по антимонопольному

законодательству и антимонопольному комплаенсу.

_________________